Edital nº 001/2016 - PPGEAS

Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS - UFG

ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL - EECA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA - PPGEAS

Parecer dos recursos relativos às notas do Exame de Conhecimentos Específicos

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Engenharia Ambiental e Sanitária -

PPGEAS, no uso das suas atribuições e atendendo ao calendário previsto no Edital

001/2016, torna público aos interessados que todos os recursos recebidos no prazo

(15:10 h do dia 30/11/2016 até as 15:10 h do dia 02/12/2016), questionando as notas

do Exame de Conhecimentos Específicos, foram julgados e o resultado original foi

mantido. Desta forma, o Resultado Preliminar divulgado com as notas do Exame de

Conhecimentos Específicos passa a ser o Resultado Final.

Goiânia, 05/12/2016

Prof. Joel Vasco
Coordenador do PPGEAS/EECA/UFG